
 

1 

 

Kańczuga, dnia 06.04.2020 r. 
RRG.271.01.2020.WS 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje się, że w dniu 06.04.2020 roku  
o godzinie 1105 po otwarciu ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego dla zadania pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznych 
poprzez budowę placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w m. Łopuszka 
Wielka i budowę placu zabaw w m. Sietesz” podano do wiadomości obecnych 
wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 
 
Oferta nr 1 – złożona przez: 
INTERTORG Spółka Cywilna Paweł Bożek, Daniel Marcinik, 38-500 Sanok, ul. 
Stojałowskiego 6, pawelbozekpb@gmail.com 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 194 655,40 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 2 – złożona przez: 
DESTAR sp. z o.o., ul. Zaciszna 43, 39-422 Chmielów, biuro@destar.eu 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 130 479,32 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 

okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 3 – złożona przez: 
FHU HUSE Sebastian Hulbój, ul. Zielona 6, 43-300 Bielsko-Biała, 
oferty2@huse.com.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 187 100,92 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 4 – złożona przez: 
FIOR Sp. z o.o., ul. Odkrywców 1-3/5, 53-212 Wrocław, p.olejarczyk@fior.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 194 918,35 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 5 – złożona przez: 
DELTA CERT Sp. z o.o., ul. Powstańców Listopadowych 29C/7, 35-606 
Rzeszów, biuro@deltacert.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 144 515,51 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 



 

2 

 

warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 6 – złożona przez: 
WERAN Sp. z o.o., ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław, 
weran@placezabaw.info 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 159 895,85 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 7 – złożona przez: 
HERKULES Spółka z ograniczona odpowiedzialnością Spółka komandytowa, ul. 
Pogorska 34C, 32-500 Chrzanów, herkules@silowniezewnetrzne.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 172 687,82 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 8 – złożona przez: 
NOBA-EXIM Bartłomiej Norkowski, Kawęczyn 1, 87-123 Dobrzejewice, 
kontakt@noba.com.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 167 895,00 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 

okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 9 – złożona przez: 
P.W. „PRONAT” Roman Bochniarz, 21-010 Łęczna, Stara Wieś-Stasin 1, 
biuro@pronat.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 173 199,79 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 10 – złożona przez: 
GREITON Natalia Nowak, ul. Wandy Pawlik 16/4, 48-300 Nysa, info@greiton.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 138 990,01 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 11 – złożona przez: 
Marpis sp. z o.o., Stobierna 9, 36-002 Jasionka, biuro@marpis.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 141 806,80 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 

okres gwarancji: 48 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 



 

3 

 

 

Oferta nr 12 – złożona przez: 
ARGON Klaudiusz Półtorak, ul. Grunwaldzka 121/86, 37-700 Przemyśl, 
klaudiusz.poltorak@interia.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 140 195,46 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 13 – złożona przez: 
KORA Jamer I Wspólnicy Sp.j., 32-828 Biadoliny Szlacheckie 190, biuro@kora-
placezabaw.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 188 716,32 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 14 – złożona przez: 
NOVUM Spółka z ograniczona odpowiedzialnością Spółka komandytowa, ul. 
Bolesława Chrobrego 1, 12-100 Szczytno, przetargi@novumgrom.com 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 129 588,22 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 

warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 15 – złożona przez: 
GRUPA HYDRO Spółka z ograniczona odpowiedzialnością Sp. k., ul. Farbiarska 
28, 62-050 Mosina, biuro@placzabaw.com.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 162 785,46 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 16 – złożona przez: 
ActiveLine Marcin Taczalski, ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin, 
j.mewsza.activeline@gmail.com 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 218 709,90 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 17 – złożona przez: 
MAGIC GARDEN Sp. z o.o., ul. Wyszyńskiego 60a, 88-170 Pakość, 
lukasz@hustawki.com 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 111 613,89 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 



 

4 

 

 

 
Oferta nr 18 – złożona przez: 
Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa „EPX ARCHITEKTURA OGRODOWA” 
Paweł Matera, 39-205 Pustków 288, sekretariat@epx.com.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 170 000,00 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 19 – złożona przez: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo – Handlowe Stanisław Szubart, 37-121 
Husów 418, piotrszubart@wp.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 151 994,14 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 20 – złożona przez: 
PŁD Przedsiębiorstwo usługowo budowalne Łukasz Dziewa, ul. Bychawska 62, 
24-220 Niedrzwica Duża, place.pld@gmail.com 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 167 670,16 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 

okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 21 – złożona przez: 
Apis Polska Sp. z o.o., ul. 3-go Maja 85, 37-500 Jarosław, apis@apis.eu.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 126 471,89 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
Oferta nr 22 – złożona przez: 
Ingberg Sp. z o.o., ul. Św. Filipa 23/3, 31-150 Kraków, biuro.ingberg@wp.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 175 866,63 
termin wykonania: do 30.09.2020 roku 
okres gwarancji: 60 m-cy 
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 173 255,46 zł. Przedstawione po otwarciu ofert informacje zostały 
odnotowane w protokole postępowania. 
 
Pouczenie: 
Zgodnie z art. 24 ust 11 ustawy Pzp - Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji, o której mowa powyżej, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 



 

5 

 

1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia. – [przykładowy wzór oświadczenia stanowi załącznik 4, dostępny na stronie 

internetowej Zamawiającego w zakładce danego postepowania] 

 
 
 …………………………..  
 
 
Sprawę prowadzi: Wiesław Sopel 
nr. tel. 16 642 31 42 w.20 
pok. nr. 17 

 

 

INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W ZWIĄZKU 
Z POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

TOŻSAMOŚĆ 
ADMINISTRATORA 

Burmistrz Miasta i Gminy Kańczuga mający siedzibę pod adresem: 
37-220 Kańczuga, ul. M. Konopnickiej 2. Numer telefonu: 16 642 
31 42, adres email: sekretariat@kanczuga.pl 

INSPEKTOR OCHRONY 
DANYCH 

Imię i nazwisko: Tomasz Mielech, adres email: iod@kanczuga.pl 

CELE PRZETWARZANIA 
I PODSTAWY PRAWNE 

Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Podstawę prawną przetwarzania stanowi art. 6 ust. 1 lit. c) i e) 
Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych oraz przepisy Ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

ODBIORCY DANYCH 

Dane osobowe mogą być przekazywane tylko takim podmiotom, które 
są do tego uprawnione na podstawie przepisów prawa i tylko w takim 
zakresie, jaki jest niezbędny do realizacji ich uprawnienia.  

Każdy wniosek o udostępnienie danych podlega weryfikacji pod 

względem jego legalności oraz adekwatności żądanego zakresu danych. 

OKRES 
PRZECHOWYWANIA 

DANYCH 

Dane osobowe Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia 
publicznego będą przechowywane przez cztery lata, a jeżeli umowa 
zawarta została na dłużej: do czasu wygaśnięcia umowy - po tym 
okresie zostaną wybrakowane. Zasada ta wynika z art. 97 Ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  

Dane osobowe pozostałych Wykonawców będą przechowywane przez 
pięć lat - po tym okresie zostaną wybrakowane. Zasada ta wynika z 
Ustawy z dnia z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

PRAWA PODMIOTÓW 
DANYCH 

Na warunkach Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych podmiotom 
danych przysługują następujące prawa: 

1. - dostępu do treści swoich danych (art. 15 RODO); 
2. - do sprostowania danych (art. 16. RODO); 
3. - do usunięcia danych (art. 17 RODO); 
4. - do ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 

RODO); 
5. - do przenoszenia danych (art. 20 RODO); 
6. - do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

danych (art. 21 RODO); 
7. - prawo do niepodlegania procesom 

zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania (art. 22 
RODO). 

W przypadku, gdy realizacja prawa dostępu do danych wymagałaby 

niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może żądać od osoby, 



 

6 

 

której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na 
celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu.  

Skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia danych 
osobowych nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu ani zmianą 
postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Prawo zamówień 
publicznych, zaś skorzystanie z prawa do ograniczenia przetwarzania 
nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu. 

PRAWO WNIESIENIA 
SKARGI DO ORGANU 

NADZORCZEGO 

Podmiotom danych przysługuje prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych w państwie 

członkowskim ich zwykłego pobytu, miejsca pracy lub miejsca 
popełnienia domniemanego naruszenia. 

Polskim organem nadzoru jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych z siedzibą pod adresem 00-193 Warszawa, ul. Stawki 2, 
adres email: kancelaria@uodo.gov.pl. 

ŹRÓDŁO POCHODZENIA 
DANYCH OSOBOWYCH 

Dane osobowe pochodzą z ofert złożonych w trakcie postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego oraz z przedłożonych, na żądanie 
zamawiającego, oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do 
przeprowadzenia postępowania. 

INFORMACJA 
O DOWOLNOŚCI LUB 

OBOWIĄZKU PODANIA 
DANYCH 

Podanie treści danych osobowych jest warunkiem koniecznym do 
wzięcia udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 
Niepodanie treści danych osobowych może skutkować wezwaniem do 

złożenia oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia 
postępowania lub wykluczeniem z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

INFORMACJA 
O ZAUTOMATYZOWANYM 

PODEJMOWANIU 
DECYZJI ORAZ 
PROFILOWANIU 

Państwa dane osobowe nie będą przedmiotem zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji, w tym profilowania. 

 
Wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust 1 rozporządzenia 2016/679, nie ogranicza 
przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielnie zamówienia 
publicznego. 
W trakcie oraz po zakończeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w przypadku gdy 
wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust 1-3 rozporządzenia 2016/679, wymagałoby 
niewspółmiernego dużego wysiłku, zamawiający może żądać od osoby, której dane dotyczą, 
wskazania dodatkowych informacji mających w szczególności na celu sprecyzowanie nazwy lub daty 
zakończonego postepowania o udzielenie zamówienia.  
 

 


